
PACHET ARTICOLE DE PAPETARIE 2411E

I.D.: 75704309

Data publicarii	24.11.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 291,70 RON - 291,70 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs U.M Cantitate Pret lei fara TVA Valoare lei fara TVA 1 Hartie copiatoar A4 BLC top 10 20.50 205.00 2 Cutii arhivare 20cm buc 15 3.50 52.50 3 Mousepad buc 2 6.80 13.60 4 Calendare birou imagini buc 2 8.00 16.00 5 Rigla 30cm tr buc 2 0.85 1.70 6 Fluid corector buc 1 2.90 2.90 291.70
